Opérations

/

o

lundi ' mardi | mercredi | jeudi ' vendredi samedi dimanche

Objecti): Lidentifie ot joffectue des opsrations dams des sibuations sarser. (1.3.1) ©QEE)
de découvre la division — Devoir

o Apres avoir joué plusieurs fois au jeu « La grotte au 324 pierres précieuses », COMPLETE le tableau suivant.

Nombre de

pierres Objet ou répartir les pierres

Reste (a remetire
dans le trésor)

Calcul

16 %ﬁﬁﬁ

18

14

W4

12

Q COLORIE les situations ou les partages sont équitables (ou tu ne dois pas remettre de pierres dans le trésor).
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